
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj Kelas : 1PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WF003 - PENGANTAR

BISNIS DAN MANAJEMEN (3

sks)

Ruang : A604

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

322022003 ABIGAIL ALLETHEA JIREH H H H H H H H H - H H
322022006 NICOLE JASMINE H H H H H H H H H H H
322022009 SHELBY ANNABEL GRACIA H H H H H H H H H H H
322022010 EUNIKE SOFIA KINDANGEN H H H H H H H H H H H
322022011 JOVANNA PIORENZA H H H H H H H H H H H
322022012 JASON RENALDI KRISTIANTO H H H H H H H H - H H
322022014 THERESIA YONICA H H H H H H H H H H H
322022017 JUSTYNNE JANE H H H H H H H H H H H
322022021 MELVIN MATTHEW AFIANTO H H H H H H H H - H H
322022022 THEOFILUS YUNIORES D'PAULO ZIZ - - - - - - - - - - -
322022023 QUINTA FAULIKA KUMENIT H H - H H H H H H H H
322022024 MARIA KRISTINE DEVINA NAIBAHO - - - - - - - - - - -
322022026 SEVANYA ASMANING JATI H H H H H H H H H H H
322022027 PHENDIKIN HENDRICK YONATHAN H H H H H H H - - H H
322022029 ANGEL REBECCA C. GULTOM H H - H H H H H H H H
322022030 GIOVANNI MICHAELA SALSALINA H H H H H H H - H H H
322022032 PRINCESS ONASSIS H H H H H H H H - H H
322022033 TALIA YURIKE PRISKILA H H H H H H H H H H H
322022034 DAVINSON RAYVALNO H H H H H H H - H - H
322022035 KAYLA JEFANYA RORENCIA H H H H H H H H H H H
322022037 JONATHAN KANTATA KABAN H H H - H H - - H - H
322022040 MACCO OLSEN LEE H H H - H - - - H H H
322022042 WENDY OCTANTIA WIJAYA H H H H H H H H - H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj Kelas : 1PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WF003 - PENGANTAR

BISNIS DAN MANAJEMEN (3

sks)

Ruang : A604

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

322022003 ABIGAIL ALLETHEA JIREH H H H
322022006 NICOLE JASMINE H H H
322022009 SHELBY ANNABEL GRACIA H H H
322022010 EUNIKE SOFIA KINDANGEN H H H
322022011 JOVANNA PIORENZA H H H
322022012 JASON RENALDI KRISTIANTO H H H
322022014 THERESIA YONICA H H H
322022017 JUSTYNNE JANE H - H
322022021 MELVIN MATTHEW AFIANTO H - H
322022022 THEOFILUS YUNIORES D'PAULO ZIZ - - H
322022023 QUINTA FAULIKA KUMENIT H H H
322022024 MARIA KRISTINE DEVINA NAIBAHO - - H
322022026 SEVANYA ASMANING JATI H H H
322022027 PHENDIKIN HENDRICK YONATHAN H H H
322022029 ANGEL REBECCA C. GULTOM H - H
322022030 GIOVANNI MICHAELA SALSALINA H H H
322022032 PRINCESS ONASSIS H - H
322022033 TALIA YURIKE PRISKILA H H H
322022034 DAVINSON RAYVALNO H H H
322022035 KAYLA JEFANYA RORENCIA H H H
322022037 JONATHAN KANTATA KABAN H H -
322022040 MACCO OLSEN LEE H - H
322022042 WENDY OCTANTIA WIJAYA H H H


